
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIZZICONI 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I° GRADO 

 

Via Francesco Maria Inzitari, 1 - 89016 RIZZICONI (RC) Tel. 0966 53015 sito web: www.icrizziconi.edu.it 

peo: rcic85100n@istruzione.it pec: rcic85100n@pec.istruzione.it 

C.F. 91016300807 C.M. RCIC85100N 
 

Protocollo  5008/7.6                                                                                                   Rizziconi, lì 08/09/2023 

 

AL PERSONALE DOCENTE  

SCUOLA PRIMARIA 

                                                                                                                   AL DSGA 

                                                                                                                  AGLI ATTI 

                                                                                                                  ALL’ALBO 

                                                                                                                 AL  SITO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                          L’Organico dell’Autonomia; 

VISTE                               Le esigenze dell’utenza; 

VISTE                               Le  necessità legate all’organizzazione dell’Offerta Formativa ed i Bisogni  Educativi; 

VISTO                               Il CCNL 2006/09 come modificato dal CCNL  2016/2018; 

VISTO                               il D. Lgs. 165/2001 e s. m. e i.; 

VISTO                               Il DPR 275/99; 

VISTO                               Il DPR 89/09; 

VISTA                               La Legge 107/2015; 

CONSIDERATA               La risultanza delle operazioni della seduta del  Collegio Docenti  in data 08/09/2023 

DOVENDO                        Procedere all’assegnazione alle classi ed ai plessi dei docenti della   

                                          Scuola Primaria, posto comune, lingua inglese, sostegno e IRC. 

                                 

D E C R E T A  

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato nelle premesse, interamente richiamate come parte integrante del 

presente dispositivo, l’assegnazione per l’anno scolastico 2023/2024 dei Docenti di  Scuola  Primaria  posto 

comune,lingua inglese, sostegno e IRC, facenti parte dell’Organico dell’Autonomia dell’I. C.  “ Rizziconi” di 

Rizziconi (RC), alle classi  ed ai plessi  come da allegato prospetto che risulta parte integrante del presente 

dispositivo.  

Con atto successivo verrà avviata la parte sindacale così come previsto dalle recenti disposizioni di specie. 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la vigente normativa. 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Dott.  Giuseppe Romeo 

                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)  
 

http://www.icrizziconi.edu.it/
mailto:rcic85100n@istruzione.itpec
mailto:rcic85100n@pec.istruzione.it

